
Pos 

 

Intermediária MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

Intermediária MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

19 
7 

14 
13 
12 
93 

202 
219 

49 
17 

10 
136 
202 
113 

75 
19 
79 
72 

914 
129 

77 
11 

388 
729 

Nome 

PIETRO GRAZIK PIMENTEL 
MARKOLF BERCHTOLD 
RENAN COLDEBELLA 
CHARLES BARON 
DJOHNY LUIZ DE AQUINO 
OSMAIR CIPRIANI 
ALEXANDRO CARVALHO 
FERNANDO FRAGA 
ROGERIO SCHMITT 
ALEXANDRE MORES MAGARINOS 

GABRIEL BOHRER ANDRIGO 
GABRIEL GELSLEISTER 
HENRIQUE HENICKA 
HIAGO ZEFERINO BON 
MURILO LIMA FRANÇA 
BRUNO FELIPE HODECKER 
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 
AGENOR VARELA 
ANDRE LUIZ DALSASSO 
EDIPO FILLIPE DA SILVA 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
JOAO PEDRO SCHMITT 
DENILSON DE SOUZA 
EDU GUSTAVO ISENSEE 

Melhor Tempo 

58.784 
59.848 

1:00.065 
1:01.300 
1:01.588 
1:02.050 
1:02.057 
1:05.000 
1:08.328 
1:10.035 

58.407 
59.188 
59.869 

1:00.541 
1:00.895 
1:01.202 
1:03.868 
1:04.596 
1:05.771 
1:06.229 
1:06.487 
1:07.127 
1:07.128 
1:12.673 

Diff 

1.064 
1.281 
2.516 
2.804 
3.266 
3.273 
6.216 
9.544 

11.251 

0.781 
1.462 
2.134 
2.488 
2.795 
5.461 
6.189 
7.364 
7.822 
8.080 
8.720 
8.721 

14.266 

n a  v o l t a .  

8 
7 
7 
7 
3 
9 
7 
6 
5 
7 

10 
8 
9 
5 
9 
3 
2 
4 
4 
1 
9 
5 
5 
6 

Cidade 

CONCORDIA 
SCHROEDER 
CONCORDIA 
VIDEIRA 
ANTONIO CARLOS 
BLUMENAU 
SAO JOAO BATISTA 
FLORIANOPOLIS 
SAO JOSE 
ITAPEMA 

MARAU 
ANTONIO CARLOS 
ESTRELA 
TURVO 
TUBARÃO 
GUABIRUBA 
JOINVILLE 
ITAPEMA 
NOVA TRENTO 
ITAPEMA 
JARAGUA DO SUL 
FLORIANOPOLIS 
GUABIRUBA 
GASPAR 

Patrocínio 

MADRID AUTO PECAS 
MARKOLF BIKES/JB MOTOS 
COLDEBELLA TERRAPLANAGEM 
BENDER RACING/ RM MOTOS / RACER OFFROADF/ CPEL/ CAPRIMA 
BLADE ENERGY | THOMAZ MOTORS | RG3 | MANINHO MOTORCYCLES PER 
OMA CONSTRUTORA 
TORNEARIA CARVALHO, GPS7 SUSPENSÕES, TOPLINE GRÁFICOS 
CLÍNICA VETERINÁRIA 3 IRMÃOS 
MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 
FORD MAGAVEL 

MR PRO/RINALDI/ES CAPAS/M3 SUSPENSÕES/ART CROSS/FLY /MATTOS 
BEBIDAS TRÊS IRMÃOS,RICHARD BEROIS COMPETICÕES,BLADE ,DURAG, 
IMS RACING, DMR MOTOS, TEBALDI GRAFICOS, CAELO MAQUINAS. 
YAMAHA ALVORADA MOTOS, HB PREPARAÇÕE, BULICA MOTOS. 
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ LIDERAN 
NANO MOTOS / PRO TORK / MOTO 500 
FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL,TBT RACING 
WR MOTO PARTS/FC MOTO/VISUAL PINTURAS 
EMPORIO DO BAGA/ZEQUINHA RACING/M3 SUSPENSION 
ELG EMPREITEIRA-RECANTO FABIO-RESIDENCIAL ESMERALDA-AGUAS DE 
IMPRESSORA IPIRANGA/AVTEC/RACE PARTS/TBT RACIMG/CHUMBINHO TR 
MOVELLE 
KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA // KOHMATEX TECIDOS 
CAPRITEX IND. TEXTIL / NALDO PREPARAÇOES 
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4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Interm. MX1 / Interm. MX2 

1º Treino 

Treino iniciado em 12:18:00 

Itapema 0,000 Km 

22/09/2018 12:00 
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